
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 1,558,749 1,506,845 51,904

지방의회 운영 지원 1,461,275 1,413,331 47,944

의회운영 1,392,958 1,345,014 47,944

의회운영 1,392,958 1,345,014 47,944

202 여비 34,368 29,368 5,000

03 국외업무여비 20,000 15,000 5,000

○전남시군의장협의회 해외연수 수행 공무원 여

비 5,000 0 5,0005,000,000원*1명*1회

205 의회비 1,161,518 1,124,574 36,944

02 월정수당 495,264 463,320 31,944

○의원 월정수당 495,264 463,320 31,944경정 495,264,000원

05 의정운영공통경비 122,600 117,600 5,000

○의원 의정운영 공통경비(의원연구단체 지원)

5,000 0 5,000경정 122,600,000원-기정 117,600,000원

405 자산취득비 9,500 3,500 6,000

01 자산및물품취득비 9,500 3,500 6,000

○상임위원회의 음성 저장 장치 구입

6,000 0 6,0001,200,000원*5개소

행정운영경비(의회사무국) 97,474 93,514 3,960

기본경비(의회사무국) 97,474 93,514 3,960

기본경비(의회사무국) 97,474 93,514 3,960

405 자산취득비 4,360 400 3,960

01 자산및물품취득비 4,360 400 3,960

○직원 노후 사무용 의자 교체 3,960 0 3,960220,000원*18개
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